ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» декабря 2019 г. № 951-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 24 апреля 2014 г. № 336-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 24 апреля 2014 г. № 336-пп «О мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 28 апреля 2008 г. № 607 «Об оценке

эффективности деятельности органов местного самоуправления

городских округов и муниципальных районов» следующие изменения:

- в строке 36 раздела «VII. Организация муниципального

управления» Перечня органов исполнительной власти Магаданской

области, ответственных за анализ значений показателей, мониторинг

эффективности деятельности органов местного самоуправления

городских округов Магаданской области и формирование разделов

(частей разделов) сводного доклада Магаданской области о результатах

мониторинга эффективности деятельности органов местного

самоуправления городских округов Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением, слова «управление по развитию местного

самоуправления Правительства Магаданской области» заменить словами

«министерство внутренней, информационной и молодежной политики

Магаданской области»;

2

- в пункте 17 раздела «III. Представление участниками подготовки

сводного доклада сведений для формирования сводного доклада

Магаданской области о результатах мониторинга эффективности

деятельности органов местного самоуправления городских округов

Магаданской области» Регламента подготовки сводного доклада

Магаданской области о результатах мониторинга эффективности

деятельности органов местного самоуправления городских округов

Магаданской области, утвержденного указанным постановлением, слова

«управление по развитию местного самоуправления Правительства

Магаданской области» заменить словами «министерство внутренней,

информационной и молодежной политики Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 01 марта 2020 года.

И.о. губернатора

Магаданской области

А.Н. Белозерцев